

西安市人民检察院派驻西安市看守所检察  
室信息化建设项目（二次）

采购合同

甲方：陕西省西安市人民检察院

乙方：陕西省视频大数据建设运营有限公司

010010

## 第一部分协议书

采购人（全称）：陕西省西安市人民检察院

投标人（全称）：陕西省视频大数据建设运营有限公司

依照《中华人民共和国民法典第三编合同》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

### 一、项目概况

1. 项目名称：西安市人民检察院派驻西安市看守所检察室信息化建设项目（二次）

2. 项目地点：西安市人民检察院派驻西安市看守所检察室

3. 项目内容：详见《建设清单》，后附

### 二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 相关服务建议书；
4. 附录，即：附录内相关服务的范围和内容；本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

### 三、合同价款

1. 合同金额（大写）：人民币贰佰叁拾肆万贰仟贰佰壹拾叁元伍角叁分（¥2,342,213.53元）。

2. 合同总价即中标价，合同总价包括：直接费、间接费、利润、税金及其他相关的一切费用，不受市场价格变化或实际工作量变化的影响。

四、项目实施地点、交货期：项目实施地点为采购人指定地点；交货期：

监理单位签署开工令后50个工作日内。

## 五、付款方式：

付款：

1. 合同价款的确定及调整：以中标人的投标价格为合同价款的结算依据，如需调整将在补充协议条款中具体明确。

### 2. 付款方式 and 程序：

- 2.1 由采购人负责结算，在付款前，投标人必须开具相应金额普通发票给采购人（附详细清单）。

- 2.2 付款方式：合同签订后 15 个工作日内，支付合同总金额的 30.00%（即人民币 702,664.00 元）；核心产品室内全彩显示屏等设备进场后 15 个工作日内，支付合同总金额的 50.00%（即人民币 1,171,106.00 元）；验收合格之日起 15 个工作日内，支付合同总金额的 20.00%（即人民币 468,443.53 元）。

- 2.3 支付方式：银行转账

## 六、项目验收：

1. 项目内容通过检验达到要求时，成交单位可申请验收，由采购单位负责组织，必要时可邀请有关专家参与验收，验收费用由成交单位支付。

2. 产品自采购人签发最终验收合格证书之日起整体质保三年，所有硬件设备均提供 3 年原厂免费质保服务，软件产品提供 3 年免费升级服务（招标文件技术参数中有要求的，投标人严格按照要求年限提供质保服务），若该质量保证期小于国家标准，则以国家标准为准。产品终身维修。

## 七、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人所在地人民法院提起诉讼。

## 八、不可抗力情况下的免责约定 双方约定不可抗力情况指：双方不可预见、不可避免、不可克服的客观情况，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件

包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。

## 九、违约责任：

1. 投标人未按合同或招标文件要求提供产品或供应的产品质量不能满足采购人技术要求，由投标人负责整改，直至达到合格标准，由此造成的损失由投标人承担。
2. 投标人未按合同或招标文件要求提供产品或供应的产品质量不能满足采购人技术要求，采购单位有权终止合同，甚至对投标人违约行为进行追究。
3. 投标人的投标文件为签订正式书面合同书不可分割的部分，供货方应履行相应的责任。

## 十、政府采购合同：

政府采购合同适用民法典。采购人和投标人之间的权利和义务，应当按照平等、自愿的原则以合同方式约定。

采购人可以委托采购代理机构代表其与投标人签订政府采购合同。由采购代理机构以采购人名义签订合同的，应当提交采购人的授权委托书，作为合同附件。

政府采购合同应当采用书面形式。

国务院政府采购监督管理部门应当会同国务院有关部门，规定政府采购合同必须具备的条款。采购人与中标人应当在中标、中标通知书发出之日起二十日内，按照采购文件确定的事项签订政府采购合同。

中标、中标通知书对采购人和中标人均具有法律效力。中标、中标通知书发出后，采购人改变中标结果，或者中标人放弃中标项目的，应当依法承担法律责任。

政府采购项目的采购合同自签订之日起2个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门和有关部门备案。

经采购人同意，中标人可以依法采取分包方式履行合同。政府采购合同分包履行的，中标人就采购项目和分包项目向采购人负责，分包投标人就分包项目承担责任。

政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与投标人协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

政府采购合同的双方当事人不得擅自变更、中止或者终止合同。  
政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的各自承担相应的责任。

十一、合同订立

1. 订立时间：2024年12月17日  
2. 订立地点：陕西省西安市二环北路东段569号

3. 本合同一式捌份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案贰份、招标采购代理机构存档贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）

甲方 陕西省西安市人民检察院（盖章） 地址：西安市北二环东段569号	乙方 陕西省视频大数据建设运营有限公司（盖章） 地址：西安曲江新区曲江行政商务区曲江首座6楼	鉴证方 陕西中基项目管理有限公司（盖章） 地址：西安市雁塔区高新路52号高科大厦17F
法定代表人（签字）： 被授权代表（签字）： 承办人：李金成	法定代表人（签字）： 被授权代表（签字）： 承办人：李金成	法定代表人（签字）： 被授权代表（签字）： 承办人：李金成
开户银行：	开户银行：招商银行股份有限公司西安曲江支行	开户银行：
帐号：	帐号：129909051410501	帐号：
签订日期：2024年12月17日	签订日期：2024年12月17日	签订日期：2024年12月17日



### 建设清单

序号	名称	品牌/厂家	型号/规格	单价（元）	数量	总价（元）
一、检察专线网基础设施建设						
(1) 综合布线清单						
1	4 对双绞电缆	凯峰	KF. X6D	2.82	1500	4,230.00
2	4 对双绞电缆	凯峰	KF. X6B	3.61	600	2,166.00
3	双口非屏蔽八位模块式信息插座	凯峰	KF. 6CM1	36.06	15	540.90
4	单口屏蔽八位模块式信息插座	凯峰	KF. 6BCM	47.33	15	709.95
5	配线架	凯峰	KF. 6-24CPJ	696.00	3	2,088.00
6	理线器	凯峰	KF. LJ	67.62	3	202.86
7	配线架	凯峰	KF. 6B-24CPJ	991.76	1	991.76
8	理线器	凯峰	KF. LJ	67.62	1	67.62
9	网络跳线	凯峰	KF. T6-0300	28.18	100	2,818.00
10	网络跳线	凯峰	KF. T6B-0300	39.45	50	1,972.50
11	局域网交换机	华为	S1730S-S24T4S	4,282.60	4	17,130.40
(2) 网络机房清单						
1	防静电活动地板	未来星	600*600*35mm	360.00	23.8	8,568.00
2	地面保温处理	国产	定制	62.00	23.8	1,475.60
3	镀锌铁皮	国产	0.5mm	56.00	23.8	1,332.80
4	地面防尘处理	立邦	定制	34.00	23.8	809.20
5	钢支架制作、安装	国产	定制	34.00	100	3,400.00

序号	名称	品牌/厂家	型号/规格	单价（元）	数量	总价（元）
6	墙面乳胶漆处理	立邦	定制	113.00	57.36	6,481.68
7	金属踢脚线	国产	120mm	169.05	19	3,211.95
8	钢质防火门	鲁峰	1.2*2.2	3,158.00	1	3,158.00
9	落地式机柜、机架	卓远	42U	4,733.40	5	23,667.00
10	PDU	公牛	10A	676.20	6	4,057.20
11	插头连接器	德力西	32A	169.05	6	1,014.30
12	配电(电源)屏	德力西	一体化配电箱	25,357.50	1	25,357.50
13	市电电缆	上诚	ZR-YJV4*35+1*16mm <sup>2</sup>	202.86	100	20,286.00
14	设备电缆	上诚	ZR-RVV3*6mm <sup>2</sup>	33.81	60	2,028.60
15	照明电缆	上诚	BV2.5mm <sup>2</sup>	20.29	200	4,058.00
16	装饰灯	雷士	600*600mm	879.06	2	1,758.12
17	装饰灯	雷士	600*600mm	653.66	2	1,307.32
18	控制开关	公牛	单联	33.81	1	33.81
19	插座	公牛	五孔	39.45	4	157.80
20	电缆桥架	国产	定制	270.48	15	4,057.20
21	强电网格桥架	国产	定制	202.86	3	608.58
22	网络监管软件	图志	IT运维管理 V1.0	51,842.00	1	51,842.00
23	4对双绞电缆	凯峰	KF.X6D	2.82	915	2,580.30
24	配线架	凯峰	KF.6-24CPJ	698.74	3	2,096.22
25	理线器	凯峰	KF.LJ	67.62	3	202.86
26	网络跳线	凯峰	KF.T6-0300	28.18	100	2,818.00

序号	名称	品牌/厂家	型号/规格	单价（元）	数量	总价（元）
27	4 对双绞电缆	凯峰	KF. X6D	3. 61	305	1, 101. 05
28	配线架	凯峰	KF. 6-24CPJ	990. 00	1	990. 00
29	理线器	凯峰	KF. LJ	67. 62	1	67. 62
30	网络跳线	凯峰	KF. T6-0300	39. 45	50	1, 972. 50
31	弱电桥架	国产	200*100	202. 86	6	1, 217. 16
32	布线标识	国产	定制	901. 60	1	901. 60
33	光纤连接盘	国产	定制	428. 26	2	856. 52
34	光纤跳线	国产	LC-LC	45. 08	50	2, 254. 00
35	光纤连接	国产	定制	16. 91	100	1, 691. 00
36	半球摄像机	海康	200W	991. 76	2	1, 983. 52
37	显示记录设备	海康	8 路	4, 147. 36	1	4, 147. 36
38	局域网交换机	华为	S1730S-S24T4S	4, 282. 60	1	4, 282. 60
39	门禁系统	COLINS	三合一认证	5, 409. 60	1	5, 409. 60
40	新风机	环都拓普	DX	5, 184. 20	1	5, 184. 20
41	排烟机	环都拓普	定制	845. 25	1	845. 25
42	铁皮风管道制作安装	国产	定制	338. 10	12	4, 057. 20
43	密闭阀	国产	300*300	473. 34	3	1, 420. 02
44	进风百叶	国产	定制	270. 48	3	811. 44
45	出风百叶	国产	定制	270. 48	4	1, 081. 92
46	动力环境监控主机	建大仁科	FD\RS-DHZJ-100	14, 087. 50	1	14, 087. 50
47	动力环境监控软件	建大仁科	FD\RS-DHZJ-100	5, 635. 00	1	5, 635. 00
48	报警显示设备	建大仁科	配套	1, 352. 40	2	2, 704. 80



序号	名称	品牌/厂家	型号/规格	单价（元）	数量	总价（元）
49	配电柜监控模块	建大仁科	配套	2,479.40	1	2,479.40
50	温湿度监控模块	建大仁科	配套	2,479.40	8	19,835.20
51	门禁监控模块	建大仁科	配套	2,479.40	1	2,479.40
52	安防监控模块	建大仁科	配套	2,479.40	1	2,479.40
53	气体监测模块	建大仁科	配套	2,479.40	1	2,479.40
54	4对双绞电缆	凯峰	KF. X6D	2.82	1500	4,230.00
55	4对双绞电缆	凯峰	KF. X6B	3.61	600	2,166.00
56	双口非屏蔽八位模块式信息插座	凯峰	KF. 6CM1	36.06	15	540.90
57	单口屏蔽八位模块式信息插座	凯峰	KF. 6BCM	47.33	15	709.95
58	配线架	凯峰	KF. 6-24CPJ	990.00	3	2,970.00
59	理线器	凯峰	KF. LJ	67.62	3	202.86
60	配线架	凯峰	KF. 6B-24CPJ	991.76	1	991.76
61	理线器	凯峰	KF. LJ	67.62	1	67.62
62	网络跳线	凯峰	KF. T6-0300	28.18	100	2,818.00
63	网络跳线	凯峰	KF. T6B-0300	39.45	50	1,972.50
64	局域网交换机	华为	S1730S-S48T4S	4,282.60	6	25,695.60
65	设备搬迁	国产	定制	16,905.00	1	16,905.00
(3) 安全设备清单						
1	防火墙	网御星云	Power V6000-FWG4000AFT-G011 网御防火墙系统 V3.0	62,728.82	1	62,728.82

序号	名称	品牌/厂家	型号/规格	单价（元）	数量	总价（元）
2	入侵防御	网御星云	Leadsec-6000IPS-5800EHG 网御入侵防护系统 V3.0	78,754.76	1	78,754.76
3	上网行为管理	天融信	TA-Net (FT-B20)	73,255.00	1	73,255.00
4	安全准入	天融信	TopNAC (HG-B10)	73,255.00	1	73,255.00
5	堡垒机	天融信	TopSAG (FT-A) V3	84,525.00	1	84,525.00
6	日志审计	天融信	TA-LOG (FT-B20) V3	73,255.00	1	73,255.00
二、驻所检察室监控室监控大屏系统				0.00		0.00
1	室内全彩显示屏（核心产品）	洲明	ULWITI 1.25 (GS)	12,397.00	14.1 8	175,789.46
2	室内全彩控制系统	洲明	SDSGE	16,905.00	1	16,905.00
3	拼接处理器	洲明	UBT4000	18,032.00	1	18,032.00
4	控制软件	洲明	定制	11,270.00	1	11,270.00
5	配电柜	洲明	智能控制柜	3,381.00	1	3,381.00
6	结构及包边	洲明	定制	21,435.54	1	21,435.54
7	操作电脑	中科可控	W3335HA1	5,071.50	2	10,143.00
8	操作台	国产	/	2,254.00	4	9,016.00
9	操作椅	国产	/	338.10	2	676.20
三、驻所检察室视频会议系统建设						
1	会议一体化终端	科达	SKY X510 V2	101,430.00	1	101,430.00
四、检察机关专用提审室同步录音录像系统建设						
1	同步录音录像主机	大华	DH-HVR0405FD-S-H	10,706.50	3	32,119.50
2	检察官特写摄像机	大华	DH-SD-4A423PXYZ-LS	2,366.70	3	7,100.10

序号	名称	品牌/厂家	型号/规格	单价（元）	数量	总价（元）
22	同步录音录像服务器	大华	DH-RS2297	74,382.00	2	148,764.00
23	同步录音录像设备操作台	国产	/	1,352.40	2	2,704.80
24	操作椅	国产	/	338.10	1	338.10
五、检察机关专用提审室远程视频提审系统建设						
1	提审终端	科达	SKY X510 V2	85,252.00	3	255,756.00
2	嫌疑人观看液晶电视	TCL	65英寸4K液晶显示器	2,704.80	3	8,114.40
3	示证显示器	TCL	55英寸4K液晶显示器	2,254.00	3	6,762.00
4	示证显示器支架	TCL	/	338.10	3	1,014.30
5	SDI分配器	迈拓维矩	MT-SD104	406.00	3	1,218.00
6	DVI分配器	迈拓维矩	MT-DV4H	260.00	6	1,560.00
7	智能中控主机	迪士普	D6601	9,685.00	1	9,685.00
8	中控软件编程	迪士普	D6601 内含	3,381.00	1	3,381.00
9	移动控制终端	REDMI	REDMI Pad Pro	3,381.00	1	3,381.00
10	监区内远程提审设备	科达	NEX1200-50	103,684.00	1	103,684.00
总报价						2,342,213.53